
STRATEGIPLAN FOR 
BEKKELAGET OG ORMØY SOKN

Mer himmel på jord



Vi ER tre lokalt forankrete, åpne felleskap for tro og
tjeneste: Bekkelaget kirke, Ormøy kirke og
Simensbråten Ekeberg menighetshus

Vi HAR tre grunnleggende virksomheter: Gudstjeneste,
trosopplæring/kirkelig undervisning og læring og
diakoni

Vi HAR tre støttefunksjoner:
Kommunikasjon, organisasjon og økonomi

Vi VIL formidleevangeliet i ord og handling slik at alle
kan møte Kristi frigjørende nærvær



Tre grunnleggende
virksomheter
Gudstjeneste
——
I gudstjenesten feirer vi Guds tjeneste for mennesker. Vi mottar
evangeliets gave i forkynnelse og sakramenter. Vi reises opp,
takker og tilber. Vi vender oss til Gud når kroppen, stemmen og
instrumentene vi har, tar del i forkynnelsen, bønn og lovprisning.
Gudstjenesten og de kirkelige handlingene favner menneskelivet
fra begynnelse til slutt. 
 
Det skal være plass for alle. Gudstjenestene skal kjennetegnes av
kvalitet og nærhet, av gjenkjennelse og utfordring, jfr. vår lokale
grunnordning. Gudstjenestene på Bekkelaget, Ormøy og SEM
utformes etter det enkelte områdets egenart.
 
Prioriterte mål og særlige utfordringer

Vi vil at våre gudstjenester skal bekrefte, berøre og bevege
mennesker.
Vi vil at flere skal kjenne det som viktig å delta i
gudstjenestene.
Vi vil arbeide for et gudstjenesteliv som engasjerer alle
generasjoner.
Vi vil prioritere tiltak og samlinger som omgir og støtter opp
om gudstjenestene.
Vi vil at musikken i gudstjenesten og kirkelige handlinger
skal tilføre gudstjenesten en kunstnerisk og estetisk.
dimensjon og inspirere til deltakelse og engasjement 
Vi vil ta i bruk og utvikle de musikalske evner og gaver som
finnes i menigheten bl.a. gjennom samarbeid og
kulturforvaltning på tvers av sjangere og tradisjoner.
 Musikken skal være bærer av nyskapning og tradisjon. 



Trosopplæring: Kirkelig undervisning og læring 
——
Kirkelig undervisning og læring for barn, unge og voksne bygger på
gudstjenesten og skal både lede inn i gudstjenesten og ut i
meningsfylte oppgaver for andre. Opplæringen skal gi forutsetninger
for selvstendige og informerte standpunkt til tros- og
livssynsspørsmål. Målet er å vekke og styrke den kristne tro.
 
Vår egen lokale plan for trosopplæring gjelder aldersspennet 0 til 18
år, og har et særskilt søkelys på konfirmasjonstida. Også menighetens
kontinuerlige barne- og ungdomsarbeid må sees som en viktig del av
menighetens samlete trosopplæring. Vi ser i tillegg til dette også
behov for trosopplæring for voksne.
 
Prioriterte mål og særlige utfordringer

Vi vil ansvarliggjøre menigheten for trosopplæringen, og arbeide
med rekruttering og oppfølging av frivillige, især blant foreldrene
til barn og unge som er med på aktiviteter i menigheten.
Vi vil satse på å opprettholde den høye deltakelsen i
konfirmantarbeidet.
Vi vil engasjere ungdom til deltakelse på Ungdomstinget
Vi vil arbeide for økt deltakelse blant barn og unge i kontinuerlige
aktiviteter som f.eks. kor, BeTween og Videre (ledertrening).
Vi vil arbeide for koordinering og økt synergi mellom
trosopplæringstiltakene og løpende virksomheter med
opplæringseffekt.
Vi vil videreutvikle og gjennomføre tiltak for voksne, herunder
initiativet for «folk midt i livet», og for barn og voksne sammen.
Vi vil styrke samarbeidet med korene, menighetens barnehage og
Bandskolen om deltakelse i gudstjenester og andre arrangementer
Vi vil styrke samarbeidet med KFUM/Kåffa.
Vi vil at barnehagene, skolene og kulturskolen i menigheten skal
oppleve kirken som en god samarbeidspartner og arena for
musikalsk og annen utfoldelse.
Vi vil utrede muligheten for et julespill i samarbeid med EKT
rideskole.

 



Diakoni
——
Diakoni er kristen tro i holdning og handling, lokalt og globalt: Guds
kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte. Diakonale holdninger
som omsorg, barmhjertighet og solidaritet skal prege våre
gudstjenester, kirkelige handlinger og sammenkomster, jfr.
menighetens diakoniplan.
 
Vi ønsker å rekke ut en hånd til dem i vårt nabolag som trenger
omsorg og hjelp i møte med noen av livets utfordringer, og vil ta en
aktiv rolle for å etablere forskjellige gruppetilbud. Slik vil vi framstå
som et fellesskap der alle blir sett og tatt på alvor, der enhver kan
komme for både å motta og gi støtte. Disse holdningene skal også
være bestemmende for menighetens nærvær i lokalsamfunnet.
Enkeltvis og sammen skal vi motiveres til nestekjærlighet,
inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for
rettferdighet.
 
Prioriterte mål og særlige utfordringer

Vi vil videreføre driften av menighetens barnehage, og bidra til
sikre rammebetingelser og tjenlige samarbeidsrelasjoner
Vi vil videreføre driften av menighetens seniorsenter på SEM-
huset, og engasjere oss i regulerings- og utbyggingsspørsmål av
betydning for eldres situasjon i området
Vi vil fortsette samarbeidet med Lovisenberg Omsorg og Oslo
kommune om driften av Bekkelagshjemmet
Vi vil fortsatt bidra med prestetjeneste på Bekkelagshjemmet
Vi vil gi tilbud om sorggruppe i menigheten
Vi vil bruke musikk som et redskap i diakonalt arbeid
 Vi vil være en viktig aktør i omsorgen for flyktninger som
kommer til vårt sokn
Vi vil arbeide for å øke bevisstheten i menigheten om sentrale
klima- og miljøproblemer og betydninger av å verne om
skaperverket, og videreføre menighetens miljøarbeid som «grønn
kirke»
Vi vil arbeide for økt engasjement for internasjonal misjon og
diakoni, herunder videreføre samarbeidet med Stefanusalliansen
om misjonsprosjekter for barn og unge i Egypt,
Vennskapsmenigheten i Beit Sahour og Romaniaarbeidet på SEM.



Tre støttefunksjoner:
Kommunikasjon, organisasjon
og økonomi
Kommunikasjon
——
Kommunikasjon er å knytte kontakt, binde sammen, og gjøre noe
til felleseie. Vi oppfatter dette som et sentralt trekk ved det å være
menighet. Vi vil pleie en kommunikasjonskultur preget av
imøtekommenhet og respekt, av å se den andre.
 
En slik intern kultur skal også prege vår kommunikasjon utad.
Hvor vellykket denne kommunikasjonen er, avgjøres av kvaliteten
på menighetens samlede nærvær i lokalsamfunnet. I tale, skrift,
handling og holdning vil vi være en konstruktiv og synlig
bidragsyter i våre lokalmiljøer.
 
Prioriterte mål og særlige utfordringer

Vi vil utarbeide en helhetlig kommunikasjonsstrategi som
harmonerer med menighetens overordnete formål.
Vi vil foreta en kritisk gjennomgang av vår bruk av elektroniske
media og kontaktflater, og ta initiativ for å skape en enhetlig
grafisk/visuell profil på alle våre meddelelser.
Vi vil forbedre innhenting, systematisering, ajourføring og
bruk av kontaktinformasjon.
Vi vil fortsatt utgi og distribuere Kontakten. Vi vil videreutvikle
innhold, layout og grafisk profil, arbeide for en mer målrettet
og profilert bruk av menighetsbladet, og ta initiativ for å bedre
dens økonomi, herunder øke annonseinntektene.
Vi vil prioritere menighetens nærvær ved fellestiltak i
lokalmiljøene, er åpne for å engasjere oss i fellestiltak, og vil
stille lokaler og ressurser til rådighet for andre der dette er
naturlig.



Organisasjon
——
Bekkelaget og Ormøy sokn er en stor og kompleks organisasjon
med et rikt tilfang av aktører, aktiviteter, og lokale arenaer. Denne
rikdommen har vi takket være innsatsen fra en stor, lønnet stab
og flere hundre frivillige medarbeidere.
 
Kompleksiteten gjør det krevende å få oversikt over og lede
virksomheten – og å gjøre den åpen for endringer. Til å planlegge
og lede aktivitetene, trengs det utvalg og komiteer der både stab
og frivillige er involvert. Organiseringen bør samsvare med
prioriterte satsingsområder og støttefunksjoner og skape helhet
på tvers av geografi og gudstjenestesteder. 
 
Prioriterte mål og særlige utfordringer

Vi vil arbeide for å tydeliggjøre struktur, ansvar og
beslutningsprosesser for alle som på en eller annen måte er
involvert i eller berøres av aktivitetene våre.
Vi vil arbeide for en organisasjonsstruktur preget av åpenhet
og tillit mellom folk, og av forutsigbarhet i forhold til verdier
og ordninger.
Vi vil videreføre ordningen med faste utvalg innenfor de tre
grunnleggende virksomhetene, samt egne komiteer for
arbeidet på Ormøy og på Ekeberg/Simensbråten.
Barnehagen og Seniorsenteret vil fortsatt ha sine egne styrer. 
Faste utvalg og styrer er ansvarlige for å utarbeide og revidere
egne planer i samsvar med menighetens overordnete
strategiske plan.
Vi vil utarbeide mandat for økonomiutvalget og engasjere
utvalget i arbeidet med å forenkle, forbedre og fornye
økonomiforvaltningen.
Vi vil arbeide planmessig med rekruttering og oppfølging av
frivillige, og tilpasse oss endringer i frivillighetskulturen.
Vi vil vurdere organiseringen av kirkemusikkarbeidet og
utvikle en lokal plan for kirkemusikk.
 Vi vil vurdere organiseringen av diakoniarbeidet og
oppdatere den lokale diakoniplanen.
Vi vil styrke samarbeidet med lokale aktører, herunder
bydelsadministrasjonen i bydel Nordstrand.



Økonomi
——
Vår menighet har en tredelt økonomi med «egne midler» i tillegg
til de statlige og kommunale. Vi henter egne midler fra to kilder,
eiendomsforvaltning og forskjellige former for gaveinntekter,
hvorav eiendomsforvaltningen i volum har vært desidert viktigst.
Disse inntektene har gjort det mulig å finansiere egne stillinger og
tiltak.
 
Å opprettholde vårt aktivitetsnivå og, enda mer, å høyne det,
forutsetter en styrking av vår egen andel av økonomien.
Menigheten vil også arbeide for en økonomi som gjør det mulig
for oss å øke vårt bidrag til andre.
 
Prioriterte mål og særlige utfordringer

Vi vil arbeide for et balansert forhold mellom inntekter og
utgifter
Vi har engasjert BOSE AS til å stå for drift og utvikling av
eiendommene. I henhold til vårt verdiforvaltningsdokument
vil vi følge opp eiendomsforvaltningen gjennom jevnlig
rapportering, og ved viktige korsveier gi overordnete
styringssignal 
Vi vil vurdere framtidig organisering av og eierskap til
eiendomsmassen
Vi vil videreutvikle og synliggjøre givertjenesten til
menighetens arbeid og prosjekter
Vi vil arbeide for en rasjonaliseringsgevinst når det gjelder
administrative rutiner og teknologi, og forenklete
beslutningsprosesser og legge dem nærmest mulig
utøvernivået
Vi vil fastholde underenhetenes selvstendige økonomi på en
måte som ikke opphever Menighetsrådets overordnete
økonomiansvar
Vi vil fortsatt gi høy prioritet for ofringer til formål utenfor
menigheten. 



Kunne du tenke deg å engasjere deg i menigheten? 
Hva Oppgave

Administrajon og
økonomi

Skaffe og organisere frivillige, jobbe for å øke
annonseinntekter til Kontakten mm

Alterblomster
 

Ved behov kjøpe alterblomster og sette inn i
kirken før gudstjenesten

Barn og ungdom
  

Babysang, kor, Between mm. Eksempler på
oppgaver: Kutte frukt, være nattevakt, fungere
som leder for en gruppe, lage mat, opprydding  

Bladombærere
  

Gå med menighetsbladet i området Bekkelaget,
Ormøya eller SEM (bestemte ruter) 

Dugnadsteam 
  

Praktisk arbeid etter behov, f.eks.  oppussing,
snekring, rydding, bæring, sjauing mm

Kirkebakst 
  

Bake til kirkekaffe, fylle opp  fryseren med kaker
eller gjærbakst. 

Fellesskapsmiddag 
  

Være vertskap, ønske velkommen, praktisk
forarbeid, lage mat, opprydding etterpå.  

Kirkevert
  

Hilse folk velkommen, dele ut salmebok, ordne til
kirkekaffe, opprydding i etterkant. 

Sangere og musikere 
  

Medvirke på gudstjenester og andre
arrangementer, lede og ledsage salmer og sang  

Skribent og fotograf Skrive artikler, fotografere, lage plakater

Søndagskolehjelper
  

Ordne i stand barnekrok, ønske  velkommen,
formidle dagens tema/bibelfortelling og aktivitet,
opprydding 

Ta kontakt med menighetskontoret om du er interessert i noe av
dette, eller noe helt annet som du har tenkt på at menigheten
trenger!



Se, snart stiger morgensolen 
Jubileumssalme til Bekkelaget kirke 100 år

 

1 Se, snart stiger morgensolen, 
lys igjennom tåkeslør. 
Kjenn Guds livspust over jorden 
blåse liv i bleke glør. 
Omkved: 
Kom, bli med, kom, bli med, 
mørket vender, 
kom, bli med. 
2 Stå nå opp fra myke senger, 
rist vekk vanens hverdagsstøv. 
Åpne låste kjellerdører, 
rak vekk løgn og råttent løv. 
3 Og om natt og vintervinder 
gjør hvert ansikt hardt og kaldt, 
snøen skjuler spor og veier, 
vær Guds lys og brøytesalt. 

4 Og om mørke nattestormer,
knuser håp og framtidsdrøm,
trekker inn i hus og hjerter:
Vær Guds milde varmestrøm. 

5 Kjenn Guds pust og varmebølger 
over hud og liv og jord. 
Le og lek, finn trøst og hvile, 
se, vår Gud har dekket bord. 
6 Se igjennom nattens mørke: 
Morgensolens nådeblikk 
som lar alt vårt knuste skinne 
i Guds himmelmosaikk. 
Siste omkved: 
Gå i fred, gå i fred, 
mørket vender, 
gå i fred. 

T Ingrid Brækken Melve (2022)
M Solveig Spilling Bakkevig (2022) 



Menighetsrådet 2023 til 2027
Betzy Marie Ellingsen Tunold, leder
Trond Skard Dokka, nestleder
Kjell Erik Granly, nestleder
Inger Christine Krath Hansen
Gry Eriksen Haga
Kristen Bjorå
Anne Grete Taugbøl
Tonje Fossan-Waage
Magne Torbjørnsen
Michael Falch, vara
Eva Hylin, vara
Elisabeth Werp, vara



Adresse: Sandstuveien 15, 1178 Oslo
Kontortid: Telefon: 23 62 98 70 ma-fre 10-14

E-post: post.BO.oslo@kirken.no
 Nettside: www.kirken.no/bekkelagetogormoy

 Konto: 1609.04.41845 
Org.nr.: 971 282 231 


